УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                           №

О проведении муниципального конкурса

социальной антикоррупционной рекламы

«Вместе против коррупции!»

С целью повышения уровня компетенции педагогических работников в

профилактике коррупции, в разработке и использованию социальной

антикоррупционной рекламы для предотвращения коррупционных

проявлений

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение муниципального конкурса социальной

антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!» (далее –

Конкурс) (Приложение № 1).

2. Провести Конкурс с 29 марта по 18 апреля 2021 года.

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение Конкурса на

директора МБУ ДО «ЦВР» (Багаутдинов Н.А.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р.

Даниелян, методиста МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                           В.С. Санатуллин

Е.Р. Даниелян

509-41

Документ создан в электронной форме. № согл-10506580-1 от 19.03.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.03.2021 09:35

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от _____________ № __________

Положение муниципального конкурса социальной антикоррупционной

рекламы «Вместе против коррупции!»

1.Цель проведения конкурса.

Целью проведения Конкурса является повышение уровня компетенции

педагогических работников в профилактике коррупции, в разработке и

использованию социальной антикоррупционной рекламы для предотвращения

коррупционных проявлений

2. Время и место проведения

Муниципальный конкурс социальной антикоррупционной рекламы

«Вместе против коррупции!» проводится МКУ «Управление образования»

ИКМО «ЛМР» РТ и МБУ ДО «Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ.

3.Номинации  Конкурса
      Номинации конкурса:

Видеоролик – продолжительностью от 1 до 3-х минут;

Плакат – формат А1

4.Сроки проведения конкурса

Конкурсные работы принимаются с 29 марта по 18 апреля 2021 года:

Видеоролики -  на электронный адрес: cvrrt@mail.ru. В теме письма

обязательно указать «Конкурс рекламы».

По адресу: Лениногорский район, с.Шугурово, Ленина 68. МБУ ДО

«ЦВР»

Участие в конкурсе бесплатное.

    Ответственный за организацию и проведение конкурса: методист ЦВР

– Мингазова Гульнара Расыховна, тел. 8(919)6822033, 8(85595)34-478

5. Участники Конкурса

В конкурсе принимают участие педагогические работники системы

образования: методисты, педагоги-организаторы и педагоги дополнительного

Документ создан в электронной форме. № согл-10506580-1 от 19.03.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.03.2021 09:35

образования учреждений дополнительного образования детей; методисты и

воспитатели учреждений дошкольного образования.

6. Критерии оценивания работ

Конкурсные работы проверяются на соответствие следующим

критериям: соответствие конкурсной работы заявленной тематике и

техническим требованиям; отсутствие плагиата; аргументированность и

глубина раскрытия темы; новизна идеи и качество исполнения работы;

точность и доходчивость языка и стиля изложения; потенциальная

возможность дальнейшего использования в качестве социальной

антикоррупционной рекламы.

7.Подведение итогов

Итоги конкурса будут размещены на сайте https://edu.tatar.ru/l-

gorsk/about./page959732.htm до 30 апреля 2021 года

Документ создан в электронной форме. № согл-10506580-1 от 19.03.2021. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.03.2021 09:35

https://edu.tatar.ru/l-gorsk/about./page959732.htm
https://edu.tatar.ru/l-gorsk/about./page959732.htm